c. 79. bianca.

c. 80. *Tabula super bibliam per uersus composita omnes libros biblie continens omniaque capitula et de quo agatur in eisdem capitulis.* Com: *Sex. prohibet. peccant. abel. enoch. et archa fit. intrans.* Di ALEXANDER DE VILLA DEI sive VILLADEUS (Fabricius. *Bibl. med. et inf. lat.*)

c. 93 v.° *Positio capitulorum de feriis et festiuitatibus totius anni.* È una rubrica della Tavola precedente.

357. SIMON DE BORASTONA (BURNESTON). *Compilatio de fraterna correctione et ordine iudiciario circa crimina corrigenda.*

Membr. del sec. XIV di carte scritte 52 num. coi titoli e le iniziali in inchiostro rosso e azzurro; leg. in cuojo; 145 × 110 mm. Precede un proemio (Com: *Corripiet me iustus*) e un indico (c. 6). Il trattato comincia a c. 7.

Fin: *que perferunt meruisse creduntur.*

E sotto: *Explicit etc. Completa est hec compilatio in domo fratrum predicatorum oronie prouintie anglie. Anno domini M. CCC. XXXVIII. in mense augusti ad honorem domini nostri iesu christi et gloriose uirginis marie matris eius. Pontificatus domini benedicti pape XII^{mi} anno III^o cuius correctioni in hiis et in omnibus dictis meis humiliter me submitto. Si quis scire uoluerit qui hoc breue opusculum compilauit coniungat ordinate ad inuicem licteras miniutas et inuenire poterit qualitatem operis et nomen cum cognomine compilantis.* Tali iniziali colorate formano infatti per acrostico *Compilacio fratris simonis de borastona.*

Sulla carta di guardia leggonsi queste parole cancellate: *Libellus conuentus Sancti Marci de florentia ordinis praedicatorum..... ex elemosinis atque ei ab eodem conuentu in usum concessus.*

358. **Sermones** quadragesimales.

Cart. del sec. XV, di carte 311 num. 1-6, 1-305 tutte scritte, con un commento marginale perpetuo; legato in tavola; 147 × 100 mm.

Le prime sei carte contengono frammenti di sermoni e un indico del quaresimale che segue.

Com: *Memento homo quia puluis es*

Fin: *et hauriet sa||lutem a domino.* Seguono sul verso dell'ultima Carta e sulla coperta molte sentenze morali in italiano.

In calce a c. 303 v.° si legge: *Liber fratris Baptiste di Bio (Biomio?) superiori 1488 Martii et fuit Rdi p. fratris Johannis Cathelini.*

359. BONAVENTURA (S). *Forma nouitiorum — De profectu religiosorum.*

Cart. del sec. XV, di carte scritte 148 nn., coi titoli in rosso e le iniziali alternate rosse ed azzurre; legato in pergamena; 150 × 107 mm.

Com: *Incipit prologus in librum qui intitidatur || Forma nouitiorum vel religiosorum* (in rosso) || *Forma Nouitiorum vel religiosorum dicitur liber iste.* Segue un indice di tutto il volume, poi le due parti del libro *forma nouitiorum* (Com: *Primo considerare debes quare ueneris*) il quale non è altro che l'Opuscolo *De institutione nouitiorum.* (V. *Opera Venetia 1756 t. XIII p. 183*). Fin: *Explicit liber Primus qui dicitur forma nouitiorum. Incipit liber secundus qui intitidatur de reformatione menti*, che è il primo libro dell'Opuscolo *De profectu religiosorum* fino al cap. XXII (*Opera t. XIII p. 73*) escluso il primo prologo (Com: *In priori formula Nouitiorum quam scripsi*). A c. 68: *Incipit secunda pars secundi libri qui est de septem uitiiis capitalibus et eorum remediis* ed è costituito dal resto del